

Päiväkoti Taikapurje



Päiväkotimme on auki arkisin klo 6.30-16.30 (sopimuksen mukaan klo 17)

Mikäli lapsesi ei tule jonain päivänä päiväkotiin, muistathan ilmoittaa siitä meille.

Pidäthän kiinni varatuista hoitoajoista

Ryhmämme on 21 paikkainen

Toimimme pienryhmissä sekä koko ryhmänä, päivän toiminnasta ja tilanteesta riippuen

Ryhmämme varhaiskasvatuksen ammattilaiset:

varhaiskasvatuksen opettaja
varhaiskasvatuksen sosionomi
varhaiskasvatuksen lastenhoitaja
ryhmäavustaja

Ryhmämme puhelinnumero on 040 577 4226

Ryhmässämme käy säännöllisesti **veo Kaisu Valle**

Varhaiskasvatuspäällikkö Riikka Sarjanoja 044 445 6831

Kaikki toimintamme perustuu varhaiskasvatussuunnitelmaan

Jokaiselle lapselle laaditaan yhdessä huoltajien kanssa oma henkilökohtainen varhaiskasvatussuunnitelma syksyllä ja suunnitelman arviointi on keväällä ja tarvittaessa useamminkin.

Kaikki keskustelut käydään ryhmän opettajan kanssa.

Kerromme päivästämme päivittäin huoltajalle suullisesti lapsen tulo- ja hakutilanteessa sekä tarvittaessa puhelimitse.

HUOM!

Muistathan kertoa meille aina mahdollisista muutoksista tai poikkeustilanteista (esim. lapsen varahakija tai lapsen terveyteen liittyvät asiat)

Samassa rakennuksessa kanssamme toimii myös **ryhmis Paanutonttu**, jonka kanssa teemme yhteistyötä.

Tiedottaminen

Tarkistathan ryhmämme eteisen ilmoitustaulun päivittäin. Tiedotamme myös ryhmän whatsApp-ryhmässä.

Meidän päivä

Aamulla päiväkotiin tullessa:

Tarkistathan, että lapsellasi on mukana varavaatteet sekä säänmukaiset varusteet.

Huolehdiathan, että lapsesi pesee ja kuivaa kätensä ennen ryhmään tuloa.

Muistathan luovuttaa lapsen aina aikuiselta aikuiselle ja vaihtaa pikaiset kuulumiset.

Aamupala on klo 8-8.30

Lounas klo 11 alkaen

Välipala klo 14 aikaan

Kaikilla ruokailuhetkillämme noudatamme lapsen huoltajan kanssa sovittua ruokavaliota tms. (todistus keittiölle)

Harjoittelemme hyviä ruokailutapoja ja kannustamme lasta tutustumaan uusiin makuihin.

Kotiin lähtiessä:

Kerromme sinulle lapsesi päivän kuulumiset.

Muistathan tarkistaa lapsesi lokeron ja viedä mahdolliset likavaatteet kotiin pestäväksi.

Hyvästellessämme vastuu lapsesta siirtyy huoltajalle.

Yhdessä oloa ja aamupuuhiä

Aloitamme aamun rauhallisten leikkien sekä muiden puuhien parissa. Lapsella on halutessaan mahdollisuus heräillä päivään rauhassa esim. sohvalla satua kuunnellen.

Huolehdimme aina siitä, että lapset löytävät mieluisan leikin tai muuta puuhaa -kukaan ei tahtomattaan jää yksin.

Varhaiskasvatussuunnitelman mukaista toimintaa sisällä ja ulkona

Aamupuuhien sekä aamupalan jälkeen klo 9 aikaan kokoonnumme yhteiseen aamuhetkeen, jossa vaihdamme kuulumiset sekä virittäydymme päivän leikkiin sekä muihin vasun mukaisiin toimintoihin.

Retkeilemme säännöllisesti lähiympäristössämme.

Iltapäiväpuuhia ja ulkoilua

Välipalan jälkeen on vielä hetki aikaa omille leikeille ja muille iltapäiväpuuhille.

Ulkoilemaan päiväkodin pihalle siirrymme pääsääntöisesti klo 15.30 mennessä.

Pihalla lapsilla on aina mahdollisuus osallistua yhteisleikkeihin sekä muihin liikkumiseen kannustaviin aktiviteetteihin.

Ryhmässämme on tuoksuille herkkiä ihmisiä, joten toivomme että lapset tulisivat tuoksuttomina ryhmäämme (mm. pesuaineet ja hajusteet). 😊